（様式第１号）
　　　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

茨城県公営企業管理者企業局長　殿

氏　名　　　　　　　　　　印

補　修　資　材　提　供　申　請　書

　貴所にて保有する補修資材について，下記のとおり提供して下さいますよう申請します。

１　希望資材及び数量
	品　　名
	単　位
	数　量
	規　　　格

２　用途

(備考)
(1) 資材は備蓄箇所渡しとする。
(2) この申請書には，申出書(様式第1-1号)を添付すること。

（様式第１－１号）
　　　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

茨城県公営企業管理者企業局長　殿

氏　名　　　　　　　　　　印

申　　出　　書

　下記の補修資材について，無償で譲渡します。

１　譲渡資材及び数量
	品　　名
	単　位
	数　量
	規　　　格

２　譲渡予定日　　令和　　年　　月　　日

３　連絡先
　　　○○県企業局
担当部課名　　　○○課　○○係
　　　連絡担当責任者　　○○課長　○○　○○
　　　連絡担当者　　　○○課　○○係　○○　○○

[bookmark: _GoBack]